
COMUNE DI COREGLIA ANTELMINELLI

BQ Provincia di Lucca

Prof. n. 5362 /I

A! Signor Sindaco

Al Sig.
(Consigliere Comunale)

Al Signor Prefetto di LUCCA

Al Revisore dei Conti

OGGETTO: Invito alla riunione del Consiglio Comunale

IL SINDACO

Visto l'art.SO, 2 comma del Decreto Legislativo n.267 dei 18.08.2000:

Visto a vigente Statuto comunale ed in particolare l'art.lS;

DETERMINA

Il Consiglio Comunale di Coreglia Antelminelli è convocato per venerdì 17 aiuano 2016 alle ore
18.00 presso la sede comunale distaccata di Ghivizzano. in sessione ordinaria, in seduta di
prima convocazione, per ia discussione ed approvazione dei sotto elencato ordine dei giorno.

Gii atti e gli affari da trattare, sono depositati presso l'Ufficio di Segreteria e potranno essere
consultati dalia S.V. prima dell'adunanza, ai sensi delle disposizioni legislative vigenti.

La S.V. è invitata a partecipare.

Coreglia lì 10/06/2016

dei)

ORDINE DEL GIORNO

1) Lettura a approvazione verbale della seduta deiril/04/2016;

2) Modifica dello Statuto dell'Unione dei Comuni Media Valle del Sarchio ai sensi della LR

22/2015. Approvazione;

3) Commissioni con funzioni amministrative, ritenute indispensabili per la realizzazione dei fini

istituzionali dell'Ente, ai sensi dell'art.41 della L.449/97;

4) Art.58 legge 133/2008 - Piano delle alienazioni di immobili comunali e valorizzazioni del

patrimonio immobiliare: integrazione;

5) D. Lgs. 18/8/2000, n. 267, art. 227. Approvazione Rendiconto della gestione 2015;

6) Mozione de! gruppo consiliare "Un futuro per Coreglia" prot. n. 4607/1 del 18/05/2016;

7) Comunicazioni della e alla Presidenza.


